年 7 月，烟气在线监测系统通过环境保护部门的验收，实现了废气排放监测数据的实时上传。

（3）建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况。

报告期内，公司所有在建项目均依据环评法的要求，落实环境影响评价制度，并严格按照主

管部门的要求，落实审核工作。

公司取得了中国质量认证中心核发的《环境管理体系认证证书》，建立的环境管理体系符合

ISO14001：2004、GB/T24001-2004 标准；各项排污许可证照齐全。

（4）突发环境事件应急预案

公司及子公司编制了《突发环境事件应急预案》并在上级环保部门进行了备案，2017 年公司

按预案要求开展了应急演练。

（5）环境自行监测方案

2017 年公司按要求制定了环境自行监测方案，并委托资质检测单位按方案要求对废水、废气、

噪声等排放开展检测工作。自行监测方案及检测数据均按环保管理要求在网上平台进行公开。

武骏公司按年初制定的环境监测计划委托有资质的环境监测单位对废水、废气、噪声及无组

织排放等污染源进行了监测，监测结果显示公司的污染物排放浓度符合国家相关环保法规及标准

的要求。

（6）其他

公司为了响应国家减排政策，进一步降低污染物排放，不断加大环保投入。2018 年公司将全

面实现烟气超低排放。

2018 年，公司积极响应国家节能减排政策的号召，进一步强化企业内部环境保护管理，精心

操作和维护环境保护治理设施，努力降低污染物排放量，将全面实现污染物超低排放，以高度的

责任心和实际行动保护我们的生存环境。

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

2017 年年度报告

37 / 144

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件股

份

829,080,802 20.65 0 140,393,214 701,966,071 -1,671,440,087 -829,080,802 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股 127,114,731 3.16 0 0 0 -127,114,731 -127,114,731 0 0

3、其他内资持股 701,966,071 17.49 0 140,393,214 701,966,071 -1,544,325,356 -701,966,071 0 0

其中：境内非国有

法人持股

701,966,071 17.49 0 140,393,214 701,966,071 -1,544,325,356 -701,966,071 0 0

境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份

3,185,123,847 79.35 0 662,447,716 3,312,238,578 1,671,440,087 5,646,126,381 8,831,250,228 100

1、人民币普通股 3,185,123,847 79.35 0 662,447,716 3,312,238,578 1,671,440,087 5,646,126,381 8,831,250,228 100

2、境内上市的外

2017 年年度报告

38 / 144

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份总

数

4,014,204,649 100 0 802,840,930 4,014,204,649 0 4,817,045,579 8,831,250,228 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2.1 2016 年 10 月 12 日，公司完成 2015 年度非公开发行股票，发行股票数量为 701,966,071

股，本次发行后公司股本总数为 4,014,204,649 股,其中有限售条件流通股 829,080,802 股，无限售

条件流通股 3,185,123,847 股，内容详见公司临时公告 2016-69 号。

2.2 2017 年 5 月 26 日，省盐总公司持有的 127,114,731 股限售股上市流通，内容详见公司临

时公告 2017-33 号。

2.3 2017 年 5 月 22 日的 2016 年度股东大会审议通过本次转增股本方案，以实施前的公司总

股本 4,014,204,649 股为基数，向全体股东每股派送红股 0.2 股（含税），以资本公积金向全体股东

每股转增 1 股，共计派送红股 802,840,930 股，转增 4,014,204,649 股，本次分配后总股本为

8,831,250,228 股，内容详见公司临时公告 2017-47 号。

2.4 2017 年 10 月 12 日，公司 2015 年度非公开发行的 701,966,071 股股票解除锁定上市流通，

因 2016 年度因公积金送转导致解禁股份数量变化为 1,544,325,356 股，内容详见公司临时公告